
Municipio Roma VIII
Direzione Socio Educativa
Servizio Psicopedagogico - Politiche Giovanili
ufficio legge 285/97 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CM/2347/2018 del  16/11/2018
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CM/129930/2018 del  16/11/2018

Oggetto: Affidamento progetto "Caleidos: comunità solidale", periodo 01/01/2019- 31/12/2020, CIG
763416583F. Ammissione alla fase di valutazione dell'offerta tecnica. 

IL DIRETTORE

ALESSANDRO BELLINZONI

Responsabile procedimento: giuseppe.crup

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ALESSANDRO BELLINZONI
 

 
rif: 201800073749 Repertorio: CM /2347/2018 del 16/11/2018 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

che con Determinazione Dirigenziale n. CM 1970/2018 è stato approvato l'avviso pubblico per l'affidamento del
progetto "Caleidos: comunità solidale", per il periodo 01/01/2019- 31/12/2018, CIG 763416583F;

che è pervenuta all'Ufficio Protocollo del Municipio Roma VIII n. 1 offerta;

che con Determinazione Dirigenziale n. CM 2320/2018 è stata nominato il seggio di gara per la verifica della
documentazione amministrativa;

 

 

CONSIDERATO CHE 
 

 

che in data 15/11/2018 alle ore 10.00 in seduta pubblica presso i locali della Direzione Socio Educativa del Municipio
Roma VIII si è riunito il seggio di gara, con preventiva comunicazione di invito alla partecipazione ai soggetti
interessati pubblicata sul sito del Municipio Roma VIII;

che si è proceduto all'apertura del plico prot. n. 127308 del 12/11/2018 della costituenda RTI: Associazione Arci
Solidarietà Onlus (mandataria) - Associazione Cemea del Mezzogiorno Onlus (mandante), la cui documentazione è
risultata completa e priva di irregolarità;

che con nota prot. 129722 del 16/11/2018 il R.U.P. ha trasmesso il verbale della seduta pubblica al Presidente della
Commissione tecnico-amministrativa per la valutazione delle offerte progettuali;

visto l'art. 34 c. 3 dello Statuto del Comune di Roma approvato con Deliberazione dell'Assemblea Capitolina n. 8 del
07/03/2013;

visto il T.U. delle leggi dell'ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267);

visto il Regolamento del sistema dei controlli interni di Roma Capitale approvato dall'Assemblea Capitolina con
Deliberazione del 19/032/2013, n. 12;

 

  

 
DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in narrativa:

- di disporre l'ammissione alla fase di valutazione dell'offerta tecnica la costituenda RTI:  Associazione Arci Solidarietà
Onlus (Capofila) - Associazione Cemea del Mezzogiorno Onlus (Mandante).

Si attesta l'assenza di situazioni di conflitto.

Il presente provvedimento non comporta impegno contabile.

 
rif: 201800073749 Repertorio: CM /2347/2018 del 16/11/2018 Pagina 2 di 4

 



 

 

IL DIRETTORE
 

 ALESSANDRO BELLINZONI  

 
rif: 201800073749 Repertorio: CM /2347/2018 del 16/11/2018 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 201800073749 Repertorio: CM /2347/2018 del 16/11/2018 Pagina 4 di 4

 


